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BRF HORISONT

Vi ser framemot en intensiv period!

Datum för inflyttning - 27 september
Allt eftersom veckorna passerar närmar vi oss tidpunkten då vi äntligen får lämna över
nycklarna till ditt nya hem i brf Horisont. Vi kan nu meddela att datum för nyckelutlämning
och inflyttning blir den 27 september.

Men innan det blir dags att flytta in så ska vi hinna med en hel del annat tillsammans. 

Nu har du möjlighet att anmäla dig till stomvisningen som sker den 2 maj. Utöver
stomvisningen har vi ett informationsmöte att se fram emot, och slutbesiktningen som
längre fram sker i samband med "ditt första besök" i den färdiga bostaden.

Nedan följer datum och information kring dessa viktiga moment, vi föreslår att du noterar
detta i kalendern redan nu för att säkerställa att du inte missar något viktigt.

Du är välkommen på stomvisning den 2 maj
Nu när stommen färdigställts och de interiöra arbetena går framåt så bjuder vi in dig till
bygget för att ta en titt. Med personal från Stena Fastigheter, mäklare och entreprenören på
plats kommer du att få ta en närmare titt på din egen bostad för första gången. 

Det blir dessutom ett tillfälle för dig att få säga hej till blivande grannar, och givetvis bjuder vi
på fika!
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Datum för stomvisningen blir måndagen den 2 maj, kl 17.30.

Anmälan
För att vi ska kunna planera och genomföra stomvisningen på bästa sätt så behöver vi veta
hur många som kommer att vara på plats.

Genom länken nedan har du möjlighet att anmäla dig och ditt sällskap till stomvisningen. Vi
välkomnar max 2 personer per hushåll.




Anmäl dig till stomvisning här!

Vad händer härnäst?
Utöver stomvisningen så har vi en hel del annat att se framemot under vår och sommar.
Nedan sammanfattar vi de viktigaste tidpunkterna för dig att ha koll på.

Digitalt informationsmöte
Den 7 juni kommer vi att genomföra det digitala informationsmötet. 

På mötet går vi bland annat igenom föreningens ekonomiska plan, arbetet med att tillsätta
en styrelse, kommande skrivning av upplåtelseavtal och detaljer kring och inför din
inflyttning.

Presentationen kommer att hållas av oss på Stena Fastigheter samt ansvarig
fastighetsmäklare. Utöver presentationen så kommer du givetvis att få möjlighet att ställa
frågor.

I tät anslutning till informationsmötet tecknas även upplåtelseavtal. Vid detta skede är den
ekonomiska planen godkänd och klar.

Informationsmötet spelas in och skickas i efterhand ut tillsammans med presentationen.

Datum: 7 juni

Tid: 17:00 - 18:30

Plats: Var du vill! Mötet genomförs digitalt, du deltar via länk.

Anmälan: Via länken nedan anmäler du dig till det digitala informationsmötet. När du har
anmält dig till mötet kommer du att få ett mail med ytterligare en länk till själva webinariet,
spara den länken för att ansluta till mötet den 7 juni.

https://streaming.stena.com/events/sfhorisont

Slutbesiktning och ett första besök
Vi kommer i början av september att bjuda in dig till bygget för ett första besök i din
färdigställda lägenhet. I samband med detta besök kommer slutbesiktningen av din nya
bostad att genomföras av besiktningsman. Givetvis kommer även personal från oss på Stena
Fastigheter att finnas på plats och svara på eventuella frågor. 

Slutbesiktningarna sker mellan den 5 september och den 9 september. Via länken nedan kan
du se hela besiktningschemat med datum och tid för första besöket och besiktningen av just
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Mats Lundberg - Fastighetsmäklare

E-post: mats.lundberg@husmanhagberg.se

Telefon: 070-877 7452 

din lägenhet.

Besiktningschema i PDF

Inflyttning
Efter att slutbesiktningen är genomförd så återstår bara för oss att överlämna nycklarna till
din nya bostad. Den 27 september sker nyckelutlämningen, och du får äntligen flytta in i ditt
nya hem. Mer information om inflyttningen får du under informationsmötet den 2 maj.




Slutligen, glöm inte att anmäla dig till stomvisningen!

Vid övriga frågor eller funderingar, vänligen kontakta mäklare Mats Lundberg.

stenafastigheter.se 

Nej tack, skicka mig ingen mer information om bostadsprojektet Horisont »
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